摄像机：海康威视

硬盘：西部数据

24口千兆交换机：锐捷

5口千兆交换机：锐捷

8口千兆交换机：锐捷

录像机：DS-8832N-R8

摄像机：DS-2CD3T86FWDV3-LS

硬盘：4T

24口千兆交换机：RG-ES224GC

5口千兆交换机：RG-ES105GD

8口千兆交换机：RG-ES108GD

套 31200.00 3 93600.00 1年

电视：TCL

（支架+电源）：海康

威视

电视：75S11

（支架+电源）：12V2A

总价（人民币）
小写：4398000.00 元

大写：肆佰叁拾玖万捌仟元整

注：

1、投标人根据招标文件中涉及内容填写，未涉及内容可填”/"。

2、以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

3、投标人应按招标文件中《项目需求、货物清单》所列货物填写本表，不得缺项、漏项。

4、大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。

5、对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。

投标人：西安美之童教育科技有限公司 (电子签章)

法定代表人 ： （电子签章）

日期： 2026 年 02 月 09 日